
Kapusila kapos aizliegts veikt 
apbedījum us.

2 . lpp.

Vēl viena ekspertīze naftas 
produktu lietā.

2 . lpp.

P U  “ D zīvoklis” parādnieku 
saraksts.

3 . Ipp.

informācija
Pēc dažu Salaspils pilsētas un lauku teritorijas iedzīvotāju lūguma 

tiek publicēti (saīsināti) noteikumi par suņu un kaķu turēšanu. Saistošie 
noteikumi par pašvaldības nodevu par suņu turēšanu atrodami 1999. 
gada 22. oktobra Salaspils Vēstīs.

Latvijas Republikas Ministru Kabinets 
Noteikumi Nr. 291 (prot. Nr. 54, #12)

Pieņemti 03.10.1995.

Suņu un kaķu turēšanas noteikumi 
Izdoti saskaņā ar likuma Par 1925, gada 1. aprīļa likuma 

Ministru Kabineta iekārta atjaunošanu 14. panta 3. punktu

īpašnieku (valdītāju) pienākumi
5. īpašnieku (valdītāju) pienākumi ir šādi:
5.1. reģistrēt suņus attiecīgajās pašvaldībās un paziņot tām par kaķu 

skaitu. Jauniegūtie suņi reģistrējami divu nedēļu laikā pēc to iegūšanas. 
Kucēni reģistrējami un kaķēni uzskaitāmi trīs mēnešu laikā pēc to 
piedzimšanas;

5.2. nodrošināt, lai suņiem, atrodoties ārpus telpām, mājām vai 
pagalmiem, būtu kaklasiksna ar tai piestiprinātu žetonu;

5.3. nodrošināt suņu un kaķu regulāru vakcinēšanu pret 
trakumsērgu. Dati par vakcināciju norādāmi valsts veterinārmedicīnas 
iestādes izdotajā vakcinācijas apliecībā;

5.4. segt izdevumus, kas saistīti ar suņu reģistrāciju un suņu un kaķu 
vakcinēšanu;

5.5. ārpus telpām suņus turēt tikai piesietus vai izolētā teritorijā 
(iežogotos pagalmos vai aplokos), ja nepieciešams, izlikt uzrakstu Nikns 
suns, nepieļaut dzīvnieka uzbrukšanas iespējamību cilvēkiem;

5.6. izvest suņus pastaigā tikai līdz 1,5 m garā pavadā un ar uzliktu 
uzpurni (izņemot dekoratīvos suņus un suņus, kas speciāli apmācīti 
invalīdu apkalpošanai). Bez pavadas un uzpurņa suņus atļauts turēt vai 
palaist tikai suņu apmācību un pastaigu laukumos, medībās, ganot

d z īvnieku ganāmpulkus, kā arī noziedznieku aizturēšanas operācijās 
t i e sību aktos noteiktajā kārtībā);

5.7. pilsētās un citās apdzīvotās vietās, vedot dzīvniekus pastaigā, 
ņemt līdzi inventāru ekskrementu savākšanai (ja dzīvnieki tos atstājuši 
ārpus vietām, kuras paredzētas dzīvnieku pastaigām);

5.8. sabiedriskajos transportlīdzekļos pārvadāt suņus tikai pavadā 
un ar uzliktu uzpurni, kaķus un dekoratīvos suņus - konteineros vai 
grozos, ievērojot attiecīgā transportlīdzekļa lietošanas notiekumus. 
Obligāti jābūt klāt dzīvnieka vakcinācijas apliecībai.

6. īpašniekiem (valdītājiem) aizliegts:
6.1. turēt suņus un kaķus, kas nav reģistrēti (uzskaitīti) un vakcinēti 

pret trakumsērgu;
6.2. cietsirdīgi izturēties pret suņiem un kaķiem, atstāt tos bez 

aprūpes vai pamest. īpašniekiem (valdītājiem), kuri nevēlas turēt 
minētos dzīvniekus, tie jānogādā eitanāzijai;

6.3. pieļaut, ka suņi un kaķi piemēslo dzīvojamās vai sabiedriskās 
telpas un apdzīvoto vietu teritoriju;

6.4. laist suņus un kaķus apstādījumos, pieļaut, ka suņi un kaķi bojā 
apkārtējo vidi, ierasties ar tiem veikalos, skolās, stadionos, pludmalēs, 
bērnu spēļu laukumos, kā arī citās masu pulcēšanās vietās un pasākumos 
(ja tas nav īpaši paredzēts), peldināt suņus un kaķus cilvēku atpūtas 
vietās un peldvietās.

( Turpinājums nākamajā numurā!)

arodbiedrības paziņojums
Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības un Latvijas arodu savienības 

Enerģija valdes izsaka pateicību Latvijas iedzīvotājiem, kuri bija 
pilsoniski aktīvi un parakstījās par Latvenergo saglabāšanu valsts 
īpašumā un šīs infrastruktūras uzņēmumu nesadalīšanu, lai viena valsts 
uzņēmuma vietā neradītu vairākus privātos monopolus.

Ceram, ka 7. Saeimas deputāti nepieļaus tautas iesniegtā likuma 
atkārtotu grozīšanu, jo ar to tiktu ignorēta vēlētāju realizētā iespēja 
izm antot Satversm es 78. pantā paredzētās tiesības piedalīties 
likumdošanas procesā.

Aicinām visus iedzīvotājus arī turpmāk atbalstīt arodbiedrību 
aktivitātes, kas veicina iedzīvotāju sociālo interešu nodrošināšanu.

______________________LBAS valde un LAS Enerģija valde

vide briesmās

Atkal izgāzti videi bīstami atkritumi

• Šī nav vienīgā atkritumu krava, kas nelikumīgi izgāzta mežā netālu no TEC 2

Šķiet, ka Salaspils ir tik ba
gāta ar mežiem, ka arvien vai
rākiem atkritumu izgāzējiem 
rodas vēlme tieši šeit atstāt sa
vas nelietīgās pēdas. "Sak, līdz 
Getliņiem braukt vai nu slin
kums, vai arī naudas nav, tad 
var atstāt kravu arī šeit, tik un 
tā neviens nemanīs, neauz- 
trauksies un pēdas nesadzīs,’’ 
droši vien ar tādām domām tika 
pastrādāts kārtējais nelietīgais 
darbs.

14. augustā Pašvaldības ope
ratīvā centra priekšnieks Juris 
Voldemārs Elksnis saņēma iesnie
gumu, kurā tika paziņots, ka mežā 
starp dārzkopības sabiedrības 
Enerģētiķis piederošajām ēkām

un Rīgas TEC 2, 200 m attālumā 
no Saurieši - TEC 2 šosejas izgāzti 
atkritumi.

Nākamajā dienā valsts policija 
kopā ar J. V. Elksni izzināja minē
to teritoriju un konstatēja, ka ir 
izgāzta ķīmisko atkritumu krava: 
tukšas un līdz pusei pilnas plast
masas tvertnes ar skābju paliekām 
(varētu būt sērskābe un slāpekļ
skābe), citas ķīmiska rakstura vie
las un dažādi lūžņi. Pierādīju
miem un laboratorijas analīzēm 
tika noņemti daži paraugi un uz
rakstīts apskates protokols. SV  
pārliecinājās, ka šis mežs nu jau 
pamazām kļūst par izgāztuvi, jo 
ne viena vien saimniecisko un sa
dzīvisko atkritumu krava bojā jau

ko dabas ainavu. Liekas, ka atkri
tumi šurp vesti jau vairākus mēne
šus vai varbūt pat gadus, bet tikai 
tagad kāds par tiem ir ziņojis.

Pēc laboratorijas slēdziena, 
kad būs zināms ķīmiskās vielas 
saturs, notiks izmeklēšana, lai no
skaidrotu vaininieku. Bet pirms 
tam ir jānoskaidro, kam pieder šī 
teritorija, lai zinātu, kā pienāku
mos ir novākt atkritumus.

Vietu apsekot atbrauca arī 
Latvijas Republikas Vides aizsar
dzības un reģionālās attīstības 
ministrijas Lielrīgas reģionālās 
vides pārvaldes pārstāvji, kas arī 
interesējās par šo gadījumu.

1!
Inga KRUSTA

komitejās

Par pilsētas autoceļiem 
un ne tikai

Pēc ilgāka laika “SV” atsāk 
publicēt Salaspils pilsētas komi
teju materiālus par aktuālāka
jiem jautājumiem, kas sēdēs vēl 
tiek izskatīti.

Šoreiz informējam par Terito
riālās attīstības un vides aizsar
dzības komiteju un aktuālāko 
problēmu - autoceļiem, kuru res
taurācijai vai nelieliem laboju
miem pašlaik pietrūkst finansē
juma. Teritoriālās attīstības un vi
des aizsardzības komitejas priekš- 
sēdētājs A. Grebežnieks saka: 
“Mūsu rīcībā nav summas, kas bi

ja paredzēta šim gadam, - 60 593 
lati (plānotie ceļa nodokļi no ak
cīzes un transporta līdzekļu no
dokļiem). Līdz 1. jūlijam budžetā 
šī summa veidoja tikai 18 689 la
tus. Bet vajadzētu pabeigt purva 
masīva. Briežu un Jasmīnu ielas 
remontdarbus. Arī Līvzemes ielas 
beidzamais posms pie Vecajiem 
kapiem ir remontējams, tāpat kā 
Budeskalnu rajons. Dotajā brīdī 
problemātiskākajiem ceļiem tikai 
ir uzlikti ielāpi. Tas ir viss. Taču 
nedrīkst izlietot visus līdzekļus.

kaut kas ir jāpataupa ziemas dar
biem - piemēram, sniega tīrīša
nai.”

Pašlaik aktuāla ir Rīgas iela. 
Iedzīvotājiem, kuri nobažījušies 
par tās tehnisko stāvokli, A. Gre
bežnieks var pavēstīt, ka tikai nā
kamajā gadā tiks pabeigts pro
jekts, kuru izstrādā Autoceļu di
rekcija, tātad līdz šīs ielas rekons
trukcijai vai kādiem uzlaboju
miem vēl ir jāgaida apmēram divi 
gadi. Varētu tikt atrisinātas prob
lēmas, kas saistītas ar autobusu

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp.)

Nr.33 (219) - 2000.g. 18 . augustā



Par pilsētas autoceļiem 
un ne tikai

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)
pieturām, meliorācijas sistēmām, 
gājēju organizāciju, lietusūdens 
uzkrāšanos, satiksmes apgrūtinā
šanu un asfalta segumu. Bet vai ir 
iespējams grūti pārredzamajās Rī
gas ielas vietās uzstādīt luksofo
rus? Uz šo jautājumu pilsētas gal
venais arhitekts Jānis Šrēders at
bild: “To jau visu var izdarīt, tikai 
vai ir vērts. Tas nozīmē - elektro- 
patēriņš, uzraudzības iestādes... 
Mums nav arī  ļoti bīstamu krusto
jumu, kur būtu nepieciešams iz
vietot luksoforus. Vienīgi Gais
mas un Līvzemes ielas krustojums 
ir tāds nelāgs, bet tur nav lielas sa
tiksmes.”

Jau Salaspils izveides sāku
mos valsts piedāvājusi Salaspils 
pilsētas pašvaldībai pārņemt Rī
gas ielu, bet, protams, bez finan
sējuma. Pēc J. Šrēdera domām, 
tad, kad šis ceļš tiks savests pienā
cīgā kārtībā, varētu sākt sarunas 
par ielas pārņemšanu. Autoceļu 
direkcija ir apņēmusies rekons
truēt pašu ielu, bet pašvaldība -

ietves un meliorācijas sistēmas. 
(SV jau publicēja 26. jūlija domes 
sēdes lēmumus, kur tika apstipri
nāta ideja izsludināt izsoli par tie
sībām veikt virsūdeņu novadī
šanas sistēmas rekonstrukcijas un 
attīrīšanas darbus Salaspilī.)

Ir ari padomāts par sabiedriskā 
transporta ērtāku kursēšanu - iece
rēts savienot Miera un Dienvidu 
ielu tā, lai izveidotos aplis. Šo ide
ju nenoliedza ne A. Grebežnieks, 
ne J. Šrēders, sakot, ka tam vaja
dzīgs laiks.

Šogad izsludinātajā konkursā 
par vēl nebūvēto Meldru un Smil
gu ielu projektēšanu Budeskalnos 
uzvarējusi firma Ceļuprojekts. Jau 
septembri būs sagatavots projekts, 
kuru apstiprinās valsts ekspertīze. 
Tad tiks rīkots būvniecības kon
kurss.

Daudzi Salaspils iedzīvotāji ir 
sašutuši par to, ka šogad pilsētas 
labiekārtošanas un apzaļumoša
nas darbi ir uzticēti Rīgas firmai 
SIA Garten, līdz ar to vairāki sa-

laspilieši ir zaudējuši savas dar
bavietas, jo pagājušajā gadā par 
Salaspils apkārtni rūpējās mūsu 
vietējie uzņēmēji - SIA Salvija. 
Kā paskaidroja A. Grebežnieks, šī 
firma tika izvēlēta konkursa kārtī
bā. Dome labiekārtošanas dar
biem bija atvēlējusi 35 tūkstošus 
latu, bet SIA Garten tos apsolīja 
veikt par 23 tūkstošiem latu, tādē
jādi tika ietaupīti 12 tūkstoši latu. 
SIA Salvija šogad bija parāds 
Valsts ieņēmuma dienestā, tāpēc 
šī firma konkursu neizturēja.

SIA Garten darba stundu iz
maksas ir zemākas nekā citām fir
mām. Pēc A. Grebežnieka teiktā, 
pagājušajā gadā no pašvaldības 
SIA Salvija bija jānodrošina ar zā
les pļaušanas mašīnām, bet šai fir
mai ir pašai savi darbarīki. Tāpat 
radās konflikti ar pļaušanai uzdo
tajām teritorijām, bet ar Rīgas fir
mu šādu problēmu vēl neesot. Arī 
kvalitāte pašlaik ir acīm redza
ma - pat grāvji izpļauti.

Inga KRUSTA

problēma

" V e ikt apbed ījum us  
kategoriski aizliegts,'^

tāds uzraksts rotā Rum
bulas (Kapusila) kapu ieejas 
vārtiņus kopš 2000. gada 16. ap
rīļa, kad šie kapi kļuva par paš
valdības īpašumu. Lai arī salas- 
piliešiem tur zemē guldīti dau
dzi radinieki, turpināt dzimtas 
apbedījumus nav iespējams. 
Tādēļ Salaspils iedzīvotāji vēr
šas pie pilsētas domes priekš
sēdētāja Jāņa Ligera cerībā, ka 
viņš var palīdzēt atrisināt šo 
problēmu.

SV pārliecinājās, ka vietas ka
pos ir pietiekami, lai ģimenes va
rētu apbedīt savus tuviniekus, bet 
atļauju tam dabūt nav iespējams. 
Arī pieminekļi Latvijas atbrīvo
šanas karavīriem. Otrā pasaules 
kara dalībniekiem un NKVD upu
riem nav sakopti: viss ir aizaudzis, 
un, ja  nebūtu norādes par bojā 
gājušajiem brīvības cīnītājiem, 
neviens pat nezinātu, ka šeit ir kā
da piemiņas vieta. J. Ligers ir arī 
sašutis, ka tik tuvu kapiem atļauta 
celtniecība - tikai dažu soļu attā
lumā no mirušo kapavietām at
rodas dārza mājas.

Ir dzirdēts, ka Rīgas pilsētas 
Kapsētu pārvaldes darbinieki sūta 
glabāt uz Lāčupes kapiem, aizbil
dinādamies, ka mazdārziņu īpaš
nieki, kuru dārzi atrodas tieši pie 
Rumbulas kapiem, nevēlas klau
sīties bēru mūziku un vērot apbe
dīšanas ceremonijas.

SV sazinājās ar Rumbulas ka
pu pārzini, kura nevēlējās nosaukt 
savu vārdu, bet paskaidroja, ka 
Kapusila kapi ir slēgti saskaņā ar 
Ministru Kabineta izdoto likumu 
par sanitārajām zonām - tie atro

das tieši pie Daugavas, no kurie
nes Rīgas pilsētai tiek ņemts dze
ramais ūdens. 1999. gada janvārī 
tika parakstīts dokuments, līdz ar 
ko Katlakalna Olaines draudze 
atteicās no Kapusila kapu īpaš
nieka tiesībām un Rumbulas kapi 
nonāca Rīgas pilsētas Kapsētu 
pārvaldes pārziņā.

Līdz šim neviens nav varējis 
uzrādīt kādu dokumentu, kas ap
liecinātu, ka šim mirušajam Rum
bulas kapos būtu ierādīta vieta, 
tāpēc arī notikuši bezprecedenta 
gadījumi, kad pirms bēru ceremo
nijas aizbērta tikko izraktā kapa
vieta un pieprasīts mironi apgla
bāt citā kapsētā.

Jautāta par saprātīgām iespē
jām apglabāt mirušos citur, pārzi
ne atbildēja, ka tuviniekiem tiek 
piedāvāti citi kapi, ja tajos ir apbe
dīts kāds no viņu radiniekiem, bet, 
ja nav, tad tiek meklēta kāda cita 
iespēja, taču Kapusila kapos ir 
kategoriski aizliegts kādu apgla
bāt, ko aizliedz minētais likums. 
To, ka visi mirušie apglabāšanai 
tiek nosūtīti uz Lāčupes kapiem 
Pārdaugavā, pārzine noliedz, sa
kot, ka tas acīmredzot ir bijis tikai 
viens gadījums, kas radījis attie
cīgās baumas. Arī tas, ka šos ka
pus vēlas nolīdzināt ar buldozeru, 
esot muļķības, kas parādījušās ti
kai laikraksta Rīgas Balss 9. jūnija 
rakstā. Kapos jau uzstādīts ūdens
sūknis, nākamgad esot plānots 
uzlikt jaunu sētu un ķerties klāt 
piemiņas vietu sakopšanai.

10. jūlija Rīgas Balss numurā 
bija publicēts sludinājums, kurā 
cilvēki tika aicināti piereģistrēt

savus tuviniekus, kas apbedīti Ka
pusila kapsētā. Kā paskaidroja ka
pu pārzine, tas tāpēc, ka pagaidām 
nav nevienas kapu grāmatas, kur 
tiktu uzrādīti Rumbulas kapos ap
bedītie cilvēki. Tagad tiek gatavoti 
šie dokumenti un vākta informā
cija.

Sarunu Rumbulas kapu pārzi
ne beidza ar vārdiem: “Esmu tikai 
klerks, kam kaut kas uzdots darīt. 
Ja ir kādi jautājumi, vērsieties pie 
Rīgas pilsētas Kapsētu pārvaldes 
priekšnieka Jankovska kunga. Es 
vispār nesaprotu, kāpēc Salaspilij 
šajā lietā būtu jāiejaucas...”

Ml
Inga KRUSTA

izmeklēšana
turpinās

Pirms vairākām nedēļām pie 
Salaspils domes priekšsēdētāja 
Jāņa Ligera atbrauca kāds Sigul
das pilsētas iedzīvotājs un nosau
ca tās automašīnas numuru, šofera 
vārdu, kā arī firmu, kura iespē
jams ir vainojama naftas produktu 
izgāšanā Salaspils teritorijā.

Aculiecinieks no Siguldas at
saucies pēc Panorāmā rādītā si
žeta par izgāztajiem naftas pro
duktiem, kurā J. Ligers pret atlī
dzību aicināja pieteikties cilvē
kus, kuri zina par šiem noziedz
niekiem.

Sazinoties ar Pašvaldības poli
cijas priekšnieku Dzintaru Strožu, 
SV tapa zināms, ka pašlaik naftas 
produktu paraugi ir nodoti Lielrī- 
gas reģionālās vides pārvaldē uz

precizējums
SV Nr. 31 Jāņa Kļaviņa rakstā 

Vēlreiz par ''siles" sindromu Sa
laspils demokrātiski vēlētajā va
dībā minētais par Salaspils Sociā
lā dienesta funkcijām jāskaidro 
šādi: “Sociālais dienests bez
darbniekiem piedāvā likuma no
teiktā kārtībā darba terapijas pa
sākumus, nodarbinot tos sabied
riski derīgā sektorā. (..) Lielāko
ties ir jākaujas ar līdzekļu trūku-

nākamo ekspertīzi. Pēc Dz. Stroža 
vārdiem, tur tiks noskaidrota šo 
produktu izcelsme un salīdzināti 
jau zināmās firmas naftas atkri
tumu paraugi ar tiem, kas atrasti 
Salaspils teritorijā.

Pagājušajā nedēļā Salaspils 
pilsētas domei no Lielrī gas vides 
pārvaldes tika atsūtīta vēstule par 
zemes lietderību un ierīcību, sa
skaņā ar kuru pašvaldībai tika uz
dots izzināt, kam pieder zeme, kur 
ir izgāzti naftas produkti. Gadī
jumā, ja tā ir privāta teritorija, paš
valdības interesēs ir palīdzēt tās 
saimniekam novākt videi bīsta
mos atkritumus.

Inga KRUSTA

mu sociālo jautājumu risināšanai. 
Arī ar to, ka pašvaldība darbinie
kiem nespēj palīdzēt mācīties sa
vu struktūru darbu, lai uzlabo
tu kvalinkāciju.” Ar darbavietu 
meklēšanu un darba piedāvāju
miem nodarbojas Valsts nodarbi-  
nātības dienests, un tā nav Sociālā 
dienesta funkcija (sk. SV Nr. 29 
interviju ar J. Kļaviņu un Ē. Žildi).

Jānis Kļaviņš

Salaspils tirgū 26. augustā plkst. 10:00 - 
16:00 notiks pirmais utenītis 
Ja neder tev, tad atdod man:

- pirkšana un pārdošana; 
- sadziedāšanās un sadancošanās; 
- sportošana un ampelēšanās; 
- zīmēšana un mālēšana.

aicinām Jūs ņemt līdzi labu garastāvokli, 
kaulēšanās garu un tirgošanās prieku!

Salaspils Sieviešu klubs un DĢB Mārtiņsala

• Norāde par aizliegumu pie Rumbulas kapu ieejas vārtiem



mūsu uzņēmēji

DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU KOOPERATĪVAS SABIEDRĪBAS IZVEIDOŠANA

• Reģistrācijas pieteikums
• Maksājumu dokumenti: par valsts 
nodevu; par publikāciju “Latvijas Vēstnesī"
• Bankas izziņa par statūtkapitāla 
ieguldījumu
• Sabiedrības dibināšanas sapulces 
protokols
• Sabiedrības statūti
• Sabiedrības dibināšanas līgums
• Deklarācija par peļņas negūšanu

Dzīvokļu īpašnieku kopsapulces 
organizēšana

Dzīvokļu īpašnieku kopsapulce

Sabiedrības dibināšanas līguma 
noslēgšana

Statūtkapitāla ieguldīšanas 
process

Sabiedrī bas dibināšanas 
dokumentu iesniegšana LR 

Uzņēmumu reģistrā

Sabiedrības reģistrācijas 
apliecības saņemšana

Kopsapulce izskata un nolemj

par dzīvokļu īpašnieku kooperatīvās sabiedrības dibināšanu

ievēlē pilnvarotās personas, kas nodarbosies ar sabiedrības dibināšanas 
jautājumiem

iepazīstina ar sabiedrības statūtu projektu

apspriež statūtkapitāla lielumu, veidošanas principu, pamatpajas lielumu

apspriež izdevumu tāmi, kas saistīta ar sabiedrības dibināšanas procesu

apstiprina nosaukumu un juridisko (pasta) adresi

apspriež citus jautājumus, kas saistīti ar dibināšanas procesu

apspriež sabiedrības dibināšanas līgumu

Dibināšanas sapulce nolemj
apstiprina sapulces dalībnieku pilnvaras

apstiprina statūtus

ievēlē valdi, valdes priekšsēdētāju vai pārvaldnieku

ievēlē revidentu vai revīzijas komisiju

apstiprina deklarāciju par peļņas negūšanu

izlemj citus ar sabiedrības darbības uzsākšanu saistītus jautājumus

15 dienu laikā pēc dibināšanas sapulces

Sabiedrības kā nodokļu maksātāja reģistrēšanās Valsts ieņēmumu dienestā

pu “dzīvoklis” informē

P/u Dzīvoklis inspektore Inese Berga

Mazie salaspilieši! 
Esat mīļi gaidīti bērnu 
un jauniešu bibliotēkā 
A votiņ š, kur turpmāk 
katru trešdienu pīkst. 

15:00 un piektdienu 
p īkst 13:00 jūs 

varēsiet noskatīties 
videofilmas: 

23. augustā p īkst 
15:00 - Aija  (filma latv. 
val. visai ģimenei). Pēc 
Jāņa Jaunsudrabiņa 
triloģijas motīviem. 
Lomās: Zane 
Jančevska, Juris Žagars, 
Dita Krenberga.

Filmas tiek 
demonstrētas par 

brīvu. 
Laipni lūgti!

Pašvaldība vai valsts mājas valdītājs sa
sauc dzīvokļu īpašnieku sapulci (6 mēn. 
laikā pēc lēmuma par mājas privatizācijas 
uzsākšanu) un informē dzīvokļu  
īpašniekus par mājas apsaimniekošanas 
struktūru veidošanu

Iniciatīvas grupas izveidošana

Sabiedrības dibināšanas dokumentu 
pakete

Sabiedrības statūtu apspriešana 
un precizēšana

Sabiedrības dibināšanas sapulce

Sabiedrības dibināšanas 
dokumentu paketes 

sagatavošana

Sabiedrības statūtu izstrādāšana

Parādnieku saraksts līdz 14.08.2000. 3876 Serhiļ Valentīna 30 2 781,48
īrnieki ar parāda summu zem Ls 70 sarakstā nav iekļauti. 3883 Kondrats Oskars 37 5 488,55

Celtnieku ielā 2
Celtnieku ielā 12

Konts Vārds, uzvārds Dz. Cilv. sk. Parāds
862 Gorbačenko Nadežda 8 4 465,78 3473 Žilde Ērika 6 3 75,89
869 Šerstjanihs Andrejs 15 2 73,08 3474 Pomeranceva Natālija 7 2 287,46
880 Adiene S. 26 3 669,62 3479 Gumeņuka Jeļena 12 4 215,78
881 Kutiščeva Ludmila 27 1 143,26 3480 Zaporožec 13 1 277,91
8 6  Naretja Viktors 32 4 378,86 3485 Sajuks Vladimirs 18 3 96,79

Kaktiņš J. 33 4 239,17 3508 Koržeņevskis Oļegs ‘41 1 176,63
888 Brača Baiba 34 1 112,05 3511 Ozola Dzintra 44 1 125,31
890 Raldugina Alevtina 36 0 366,72 3512 Ļebedevs Aleksandrs 45 5 91,00

3513 Dutkevičs Andrejs 46 2 100,00
Celtinieku ielā 4 3515 Grubovs 48 4 350,41

3521 Kučalins A. 54 4 77,23
3814 Pačkajs Aleksejs 2 2 240,74 3533 Kļanceviča Tatjana 66 2 169,86
3816 Valiuļins Amirs 4 5 195,98 3534 Pozdejeva Melānija 67 3 113,36
3817 Altuhovs Viktors 5 12 288,70 3541 Koncovs Aleksejs 74 1 171,50
3818 Trušnikova Marija 6 4 110,57 3542 Rusinpvs Oļegs 75 4 83,12
3819 Vasiļjeva Natālija 7 5 71,50 3545 Kuļikova Ļubova 78 1 231,03
3820 Marguļeviča Irina 8 4 311,08 3546 Kaskeviča Anna 79 3 73,57
3823 Čaiņikovs Mihails 11 4 345,20 3554 Simanovičs Ēriks 87 3 87,89
3825 Skurats Romāns 13 4 81,84 3557 Plužņika Jekaterina 90 4 594,08
3827 Kasparoviča Jeļena 15 3 118,82 3563 Grasmanis 96 3 181,09
3829 Kozinda Marija 17 2 137,27 3565 Petuškina Regīna 98 1 146,36
3832 Martiņuka Natālija 20 1 208,96 3566 Lipatova Anna 99 3 190,00
3833 Buraja Ņina 21 2 90,86 3577 Kobozevs Sergejs 110 1 314,66
3834 Jefremova Ņina 22 4 224,11 3579 Čemišovs Aleksandrs 112 5 149,53
3835 Medņikova Irina 23 4 153,36 3585 Ņečunajevs A. 118 4 341,44
3836 Solovjova Alla 24 2 281,40
3838 Kalinčuks Dmitrijs 26 4 265,87 Celtnieku ielā 14
3843 Dibočkins 31 1 591,37
3845 Vakušina Zoja 33 3 527,55 3588 Sirenko Viktors 1 3 88,15

3593 Potašs Jānis 6 4 392,64
Celtnieku ielā 6 3596 Ļebeda Larisa 9 3 126,15

3602 Palagins V 15 5 397,78
3847 Bamatoviča Ludmila 1 4 282,27 3604 Pētersone Ērika 17 1 305,24
3852 Gruševska Jevgeņija 6 2 558,78 3605 Ramša Dzintra 18 2 513,53
3859 Fesčenko Nikolajs 13 5 74,36 3608 Siņakovs Genādijs 21 1 441,47
3860 Melņika Anželina 14 2 279,09 3611 Matvjeva Valentīna 24 4 255,62
3864 Vanaga Inta 18 1 192,51 3612 PerevalovsA. 25 11 101,91
3866 Belova Tatjana 20 5 498,18 3645 Mogiļevec Anatolijs 39 4 127,35
3867 Gaļļamovs Iļdars 21 4 255,27 3646 Ozoliņa Lidija 59 2 119,09
3871 Rubane Tatjana 25 1 306,71 3647 Koltakovs Mihails 60 3 71,68
3875 Garaščenko Vladimirs 29 4 225,14



Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003

K R I M I N Ā L Z I Ņ AS
P A G Ā J U Š A J Ā N E D Ē Ļ Ā

9. augustā plkst. 19:20 pie veikala 
Nelda, uzlaužot durvju slēdzeni, 
no automašīnas BMW  nozagti 
SIA Baltbūveksports grāmat
vedības dokumenti.

9. augustā Rīgas pilsētas 7. slim
nīcā no Salaspils (Enerģētiķu 
ielas) nogādāts Roberts K. ar 
galvas sasitumu, smadzeņu 
kontūziju, kurš 10. augustā slim
nīcā mira.

10. augustā. Skolas ielā neno
skaidrots vīrietis Tatjanai J. un 
Margaritai S. pārdeva fotofil- 
miņas, kas nav derīgas lieto
šanai.

11. augustā ap pīkst. 19:00 Miera 
ielā dzīvoklī Sergejs H., būdams 
alkohola reibumā, sarīkoja ģime
nes skandālu.

L aika posm ā no 11. līdz 12. 
augustam Stacijas ielā no Irīnai T. 
piederošās mājas žoga nozagts 
metāla stiepļu pinums.

12. augustā plkst. 18:30 Enerģē
tiķu ielā savā dzīves vietā pa
kāries Oskars P.

13. augustā dārzkopības sabied
rībā Enerģētiķis Bahtizars M., 
būdams alkohola reibumā, iesita 
pa seju Tatjanai M.

Laika posmā no 3. līdz 8. augus
tam nenoskaidrots vīrietis, solot 
pārvilkt mīkstās mēbeles, iz
krāpis naudu no Nadeždas D.

14. augustā laika posmā no pīkst. 
13:30 līdz 15:00 Mierā ielā no
zagts Guntai J. piederošs velo
sipēds Scott-timber.

Laika posmā no 13. augusta pīkst. 
19: līdz 14. augustam plkst. 20:30 
Līvzemes ielā nodega Ēvaldam S. 
piederošā dārza būda.

15. augustā ap pīkst. 10:15 meža 
masīvā pie ceļa Saurieši-TEC 2 
atrasti celtniecības atkritumi.

Laika posm ā no 14. līdz 15. 
augustam no mājas pagalma no
zagta Sergajam K. piederošā 
piena kanna ar pienu.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem 

sagatavoja Sanita Bērziņa

Izstāžu zā lē 31.07.-19.08. 
Saules aptumsums -  mirklis vai 

nolemtība?

Būvmateriālu veikals NN piedāvā:
■ lētāko cementu;
■ Vivacolor un citas krāsas 2000 toņos;
■ tapetes: papīra, vinila, krāsojamās;
■ reģipsi; Knauf, Vetonit līmes un špakteles;
■ flīzes grīdām un sienām;
■ Bosch instrumentus un piederumus;
■ laminēto grī das segumu no 4,96 Ls/m2, ieklāšana no 2,00 Ls/m2;
■ putuplasta griestus no 0,83 Ls/m2.

B ū v m a t e r iā lu  v e ik a ls  N N -G a i s m a s  ielā 9 , S ala sp ilī. 
Darba laiks: 9 -1 9 , sestdienās - 9 -1 6 , svētdienās - brīvs. T ā lr. 4 1 9 1 0 .

Labas pārmaiņas!
Jūsu ērtībām uzstādīts 
Unibankas diennakts 

bankomāts Skolas ielā 1, 
Salaspilī, tirdzniecības centrā 

Nelda pie saimniecības 
preču veikala.

S L U D I N Ā J U M I
p ā r d o d

>Garāžu kooperatīvā Atoms (ir 
pagrabs), Tālr. 41624 (vakarā),
mob. tālr. 9269797.___________
>D ivus blakus esošus apbūves 
gabalus Meldru ielā (2600 m2, un 
2400 m-, ir zemesgrāmata). Cena 
- 2,2 $ par 1 m2. Mob. tālr.
9277317.___________________

Jaunu stūra dīvānu (atsperes, 
liela guļamā platība, veļas kaste, 
komfortabls) par Ls 160. Tālr. 
425637, mob. tālr. 9160309. ,
>  Jaunu atpūtas stūrīti (atsperes, 
veļas kaste) ar piegādi, par Ls 180. 
Tālr. 425637, mob. tālr. 9160309. 
>2- un 3-istabu dzīvokļus Sa
laspilī. Tālr. 46807, mob. tālr.
9563887.___________________
Ī pašumu Gaismas ielā 6/1. Ze
me - 2200 m2. Vieta piemērota 
dzīvošanai, apbūvei un labam 
amatniekam. Mob. tālr. 9496838. 
>Privatizētu 3-istabu dzīvokli 
Dienvidu ielā (65,1 m2, istabas 
izolētas, skaitītāji, boilers). Tālr. 
44468, mob. tālr. 9204851. 

Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
Salaspilī, Maskavas ielā (5/9, 52 
m2, istabas izolētas). Tālr. 40224, 
pēc 18.
>Dārzu Dārziņos (400 m2, dārza 
māja, ūdenspumpis, bez elek- 
trības). Tālr. 46644, pēc plkst. 20. 
>Steidzami 1-istabas dzīvokli 
Dienvidu ielā (2. stāvs, 32 m2) un 
garāžu kooperatīvā Atoms. Mob. 
tālr.: 9164697, 9169029. 
>Datoru AMSTRAD (PC 2086/ 
30), monitoru, klaviatūru un 
printeri par Ls 40. Zemeņu stā
dus Tenīra (0,05 Ls/gab.), iespē
jam a piegāde. Tālr.: 47846, 
41444, mob. tālr. 9563778. 

Čau čau šķirnes kucēnus.Tālr.
40596. ____________
>Garāžu kooperatīvā Atoms 
(sausa, bedre, pagrabs). Mob. tālr.
9236107.___________________
>Sporta velosipēdu. Tālr. 45623. 
^Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
(3/9, bez parādiem). Tālr. 46690. 
>Lietotu boileru (1001) un kla
vieres Rīga. Lēti. Tālr. 40263. 

R enau lt E xpress  (1990.g., 
1,4 1) labā tehniskā stāvoklī. Ce
na -1500 $. Tālr. 40228, mob. tālr.
9578711.____________________
^Privatizētu garāžu bij. agrofir
mas rajonā. Mob. tālr. 9116896.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Jurim Zommeram, māti mūžībā 
aizvadot.

Meita, znots, mazbērni

Salaspils izstāžu
zālē 21.08. - 2.09. 
izstāde
Spēle ar mežģīnēm  
tērpā 
un 22.08. - 2.09. 
mākslas studijas 
Spektra 25. gadu 
jubilejas izstāde.  
Aicinām uz izstāžu 
atklāšanām!

pērk
^Apbūves gabalu vai nedārgu 
māju Rīgas rajonā vai Salaspilī 
vai MAINA pret privatizētu 2- 
istabu dzīvokli Rīgā. Mob. tālr.
9131347.___________________
>M āju Salaspilī. Mob. tālr.
9276493.___________________
>l-istabas dzīvokli Salaspilī. 
Vēlams netālu no dzelzceļa sta
cijas. 1. un 5. stāvu nepiedāvāt. 
Tālr. 7335154 (darba dienās no 
pīkst. 9 līdz 17).

> 1  -istabas dzīvokli HES rajonā 
(2/5) pret 3-istabu dzīvokli. Tālr. 
42674, mob. tālr. 9552633. 

Privatizētu 3-istabu dzīvokli ar 
visām ērtībām (poļu māja, ūdens 
skaitītāji, lodžija) HES rajonā 
pret māju vai pusmāju Salaspilī 
vai Rīgas rajonā. Tālr. 47979. 
>Steidzam i 2-istabu dzīvokli 
(41/52 m2) pret 1-istabas dzī
vokli, vēlams ar malkas apkuri. 
Adrese: Līvzemes ielā 2 1 -9  (va-
karos).
>l-istabas dzīvokli ar visām ēr- 
tībām HES rajonā (parāds, 103. 
sērija, 5/3 18/34) pret dzīvokli ar 
mazāku platību vai daļējām ēr
tībām. Tālr. 46358 (no plkst. 20),
mob. tālr. 9419126.__________
>Dzīvojamo platību (17,69 m2, 
5. stāvs, centrālapkure) ar dzīvok
ļa statusu kopmītnes tipa ēkā Rīgā 
netālu no centra pret 1-istabas 
dzīvokli Salaspilī vai Saulkalnē. 
Mob. tālr. 9137299.

>l-istabas dzīvokli Salaspilī.
Tālr. 7526575, pēc 19.________
> S teidzam i 1-istabas vai 2- 
istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr. 
2910872 (plkst. 9-18), mob. tālr.
9108973 (pēc 18).____________
>Ģim ene (3 cilvēki) 1-istabas
dzīvokli Tālr. 46522._________
>Jauna ģimene bez bērniem 1-is- 
tabas vai 2-istabu dzīvokli uz il
gāku laiku. Kārtību garantējam.
Tālr. 44327.

Steidzami 1-istabas dzīvokli.
Mob. tālr. 9132614.___________
>Steidzami 1-istabas dzīvokli.
Tālr. 46302.
> S teidzam i dzīvokli vienam 
cilvēkam. Mob. tālr. 9657689.

Firma T.I.G.E.R. aicina 
darbā speciālistus uz 

programmvadības 
metālgriešanas 
darbagaldiem. 

Uzziņas: Salaspilī, 
institūta ielā 1.

Tālr. 47808.

>Remontēju automobiļus Opel 
Ascona, PĀRDODU lietotas au
tomobiļu detaļas, eļļas nomaiņa 
bez maksas. Tālr. 46094, mob. 
tālr. 9637496, Sergejs. 

Transporta pakalpojumi ar 
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana. Brīvdienu 
nav. Palīdzēšu iekraut. Tālr. 
47138, mob. tālr. 9549757. 
>Reisi uz Viļņas tirgu trešdie
nās un piektdienās. Izbraukšana 
pie k/n Enerģētiķis plkst.21. Tālr. 
42245, mob. tālr. 9293578. 
>Firm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 2-277275 (no 9 
līdz 21), mob. tālr. 9299768.
> Atjauno vannu emalju. 
Zviedru materiāli, kvalitāte garan
tēta. Pieņemamas cenas. Mob. 
tālr.: 9438886, 9549454. 

Individuālie kultūrisma tre-
niņi. Mob. tālr. 9544846.______
Š ujmašīnu tehniskā apkope 
un remonts. Tālr. 7312634 (dar- 
ba laikā), mob. tālr. 9132057. 
>Visa veida mēbeles jūsu dzī
voklim un mājai ar piegādi. 
Iespējama iegāde uz nomaksu. 
Tālr. 42015, mob. tālr.: 9208505,
9108935.__________________
>Reisi uz Viļņas tirgu. Pirmdie
nās vakaros. Cena Ls 5 un 6 
Tālr. 49047 (pīkst. 18-21).
>Virtuves mēbeles pēc pasūtī- 
juma, koridora iekārtas. Liels 
sortiments un pieņemamas cenas. 
Dizainera pakalpojumi bez mak
sas. Tālr.: 46351, 46184, mob.
tālr. 9259526.________________
>Piedāvāju izīrēt spēles Paint 
ball šautenes un aprīkojumu.
Mob. tālr. 9208505.__________
^Pieredzējis šuvējs piedāvā pa
kalpojumus bikšu, vējjaku, kos
tīmu un svārku šūšanā. Zemas 
cenas. Tālr. 47574.

dāvina
>Vilku šķirnes kucīti (2 mēn ). 
Mob. tālr. 9563778.

pie d ā v ā darbu
>M obilo tālruņu tirgotāji
Salaspilī. Tālr. 7322333, mob.
tālr. 9424219.
>Sākumskolas skolotājam Sa
laspils 1. vidusskolā. Tālr. 47253. 
>Auklītei gadu un 3 mēnešus 
vecam puisītim darbadienās. Tālr. 
46010, mob. tālr. 9235394.

Grāmatnīca Hercogs un 
Salaspils Vēstis arī šogad rīko loteriju 

b r ī vdienas beigušās. Karlsons lido uz skolu!’

Balvās - skolas somas, grāmatas.
Grāmatnīcā Hercogs iegādājieties grāmatas 
kancelejas preces Ls 5 vērtībā un čeku iemetie t 
loterijas kastē, kas atrodas grāmatnīcā! 
Laimīgo čeku īpašniekus noteiks 31. augustā plkst. 
15:00 pie Salaspils grāmatnīcas Maskavas ielā 1.

© "Salaspils Vēstis"
izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes 8, 
tālrunis: 7981030.

redaktore Inga Reča 
korespondente - Inga Krusta 
korektore un literārā redaktore ■ 
Anita Trumpe 
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1050 eks., 
krievu izdevumam - 550 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.


